Intégrations graphiques Publik - Support #45292

alpes-maritimes-2018 : dans la cellule "Mes organismes" remplacer l'URL du lien "Faire une demande subvention"

20 juillet 2020 16:10 - Mikaël Ates

Statut: Début: Fermé 20 juillet 2020 Priorité: Normal Echéance: Assigné à: Serghei Mihai (congés, retour 15/05) % réalisé: 0% Catégorie: Temps estimé: 0:00 heure Version cible: Patch proposed: Non Planning: Non

Description

Dans ./templates/variants/alpes-maritimes-2018/combo/json/mes-associations.html

Il faut mettre comme URL du lien "Faire une demande subvention", ne remplaçant :

Faire une demande de subvention

Faire une demande de subvention

(Noter au passage la suppression du "\" finale)

Révisions associées

Révision 8ec5ecb0 - 20 juillet 2020 16:18 - Serghei Mihai (congés, retour 15/05)

alpes-maritimes-2018: update subvention demand link (#45292)

Révision d5264f34 - 20 juillet 2020 17:43 - Serghei Mihai (congés, retour 15/05)

alpes-maritimes-2018: point subvention demand link to portal url (#45292)

Historique

#2 - 20 juillet 2020 16:21 - Serghei Mihai (congés, retour 15/05)

- Projet changé de Passerelle à Intégrations graphiques Publik
- Statut changé de Nouveau à Résolu (à déployer)
- Assigné à mis à Serghei Mihai (congés, retour 15/05)

```
commit 8ec5ecb06192a6dc0789854b8b2df37a9c132d9f (origin/master, origin/HEAD)
Author: Serghei Mihai <smihai@entrouvert.com>
Date: Mon Jul 20 16:18:23 2020 +0200

alpes-maritimes-2018: update subvention demand link (#45292)
```

#3 - 20 juillet 2020 16:22 - Serghei Mihai (congés, retour 15/05)

- Sujet changé de AstreGS : dans la cellule "Mes organismes" remplacer l'URL du lien "Faire une demande subvention" à alpes-maritimes-2018 : dans la cellule "Mes organismes" remplacer l'URL du lien "Faire une demande subvention"

#4 - 20 juillet 2020 17:16 - Frédéric Péters

- Statut changé de Résolu (à déployer) à Solution déployée

08 mai 2024 1/1